INDICAÇÃO Nº. 022/2023

Proponente: Maylson Littig

Destinatário: Exmo. Sr. João Carlos Lorenzoni
                       Prefeito de Marechal Floriano-ES

Exmo. Sr. Cezar Tadeu Ronchi Junior
Presidente da Câmara Municipal de Marechal Floriano-ES

O Vereador que esta subscreve, no uso de suas prerrogativas regimentais, indica ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal os seguintes pedidos de providências:

REALIZAR A INSTALAÇÃO DE 02 (DOIS) PONTOS DE ÔNIBUS NA VILA DOS IPÊS,

EM SANTA MARIA, BEM COMO A MANUTENÇÃO DE TODOS OS PONTOS DE

ÔNIBUS DO MUNICÍPIO.

JUSTIFICATIVA

Vale ressaltar que faço esta solicitação, visando atender aos munícipes que necessitam

do transporte público diariamente, será de suma importância a construção destes pontos

de ônibus na Vila dos Ipês em Santa Maria, bem como a manutenção dos demais pontos

para dar mais conforto e segurança aos usuários do transporte coletivo.

Posto isto, peço o empenho de V. Ex.ª, juntamente à Secretaria a que compete, no

sentido de atender o que segue, o mais breve possível.

Sala das Sessões, 15 de março de 2023.

Maylson Littig
Vereador

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 31003300390032003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 31003300390032003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 31003300390032003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrônicamente e pode ser acessado no endereço autenticidade utilizando o

identificador 31003300390032003A005000

Assinado eletrônicamente por Ver. Maylson Littig em 15/03/2023 12:07

Checksum: BBDF9F674B9298872EC9E415D8AA43FE063121A408BEE16EC00A0EFD42204460